Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

11.04.2023 №A-2390

О результатах Всероссийского конкурса патриотического творчества «Хотим под мирным небом жить!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Протасова Ирина Александровна ДП-2390-95329 от 10.04.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса
патриотического творчества «Хотим под мирным небом жить!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1
Вокальная
группа
"Мечтатели"

Инчина Марина
Владимировна "Богатыри" муз. и сл. Н. Тихонова 1 место ДП-2390-

95477

2 Дементьева
Варвара

Прохорова
Екатерина
Вячеславовна

стихотворение "Письмо Солдату" 1 место ДП-2390-
95623

3 Сухов Иван
Ильченко
Екатерина
Юрьевна

Листая страницы Великой победы 1 место ДП-2390-
95671

4 Группа
"Теремок"

Кобизь Елена
Никитична "Мы вместе" 1 место ДП-2390-

95896

5 Евтушенко
Даниил

Батина
Надежда
Николаевна

Танк Победы 1 место ДП-2390-
96070

6 Салий Софья
Милостная
Ирина
Васильевна

"Должны все люди мирно жить!!!!" 2 место ДП-2390-
96106

7 Андреев
Алексей

Бикмухаметова
Евгения
Сергеевна

Мы за Мир 1 место ДП-2390-
96155

8 Сиваков
Андрей

Крупенина
Наталья
Константиновна

Вечный огонь 1 место ДП-2390-
96156

9 Гамова Дарья Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Хотим под мироном
небом жить" 1 место ДП-2390-

96159

10 Никулина
Анастасия

Калядина
Елена Ниловна

Стихотворение " Дети войны". Автор
Л.Ладыгина 1 место ДП-2390-

96160

11 Нина
Голубятникова

Закаляпина
Наталья
Валерьевна

"Обелиск" 1 место ДП-2390-
96181

12 Чеча Ульяна
Анна
Николаевна
Нежмединова

Танк 2 место ДП-2390-
96182

13
Поскальная
Татьяна
Сергеевна

Шкаброва
Александра
Ивановна

Война глазами детей 1 место ДП-2390-
96254

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов